
 

ANUNCIO

 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 471/2022 de fecha 6 de septiembre de 2022 la 
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la contratación, en el 
proceso de selección de constitución de Bolsa de Operarios/as de Servicios Varios, con el siguiente 
tenor literal: 

“Visto que en fecha 4 de julio de 2022 por Resolución de Alcaldía con n.º 290/2022 se aprobó la  
convocatoria y las bases que han de regir el procedimiento de formación de una Bolsa de Operarios/as  
de Servicios Varios, que fue publicada en el BOCM de fecha 15 de julio de 2022.

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20  
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el  
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

5005…. AMPARO SUSANA GOMEZ SANCHEZ
2022-E-RC-
4482

4686…. ANA VELASCO SALINAS
2022-E-RC-
4661

0747…. FRANCISCO MAQUEDA MUÑOZ
2022-E-RC-
4480

7034…. ISABEL DESCALZO ZAMORANO
2022-E-RC-
4221

0747…. JOSE ANTONIO HERNANDEZ LERMA
2022-E-RC-
4594

5253…. JOSE JUAN SUSIAC MARTINEZ
2022-E-RC-
4381

5057…. JOSE LUIS CARRALERO CHAVEZ
2022-E-RC-
4536

5048…. LUIS FRANCISCO MAQUEDA MARTINEZ 2022-E-RC-

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

W
TK

YR
YP

E5
4K

Q
JQ

W
L7

3T
72

77
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hi

nc
ho

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



4668

1180…. MANUEL PALOP TORRALBA
2022-E-RE-
816

0540…. MIGUEL RECAS LOPEZ
2022-E-RC-
4277

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

5048….
ALEJANDRO FERNANDEZ 
VISEDO

2022-E-RC-4174 FALTA ANEXO I 

7003…. ANGEL GAITAN ROPERO 2022-E-RC-4413 FALTA TITULACIÓN 

0230…. Cristina Tabales PInto 2022-E-RC-4316 FALTA ANEXO I 

0069….
DIEGO DE LA PEÑA 
HERRAN

2022-E-RC-4659 FALTA ANEXO I 

4686….
IVAN HORTELANO 
CARRETERO

2022-E-RC-4378 FALTA ANEXO I 

5046…. LUIS GARVIA SANCHEZ 2022-E-RC-4662 FALTA ANEXO I 

5048….
SORAYA VEGA 
VERDESOTO

2022-E-RC-4220 FALTA TITULACIÓN 

0932….
SUSANA DEL CARMEN 
LIZARRALDE SAQUERO

2022-E-RE-843 FALTA ANEXO I 

 

SEGUNDO. Dar un plazo de 10 días para alegaciones.  Transcurrido el  plazo de subsanación sin 
reclamaciones, la lista provisional de admitidos y excluidos quedará elevada a definitiva 

 

TERCERO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

 

Miembro Identidad

Presidente  RICARDO TEL PÉREZ
(Interventor del Ayuntamiento de Chinchón)

Presidente suplente MARÍA DEL ROSARIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ
(Aux. Administrativo del Ayuntamiento de Chinchón)

Vocal ÁNGEL MAGALLARES GARCÍA

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

W
TK

YR
YP

E5
4K

Q
JQ

W
L7

3T
72

77
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hi

nc
ho

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



(Administrativo del Ayuntamiento de Chinchón)

Vocal suplente BEATRIZ MOYA CASADO
(Aux.Administrativo del Ayuntamiento de Chinchón)

Vocal  MARÍA DEL CARMEN SÁEZ BARBERO
(Administrativo del Ayuntamiento de Chinchón)

Vocal Suplente MARÍA LUCÍA ALGOVIA OLIVAR 
(Operario Servicios del Ayuntamiento de Chinchón)

Vocal y secretario  JESÚS ÁNGEL ROMERO DOMINGO
(Policía Local de Chinchón)

Vocal y secretario 
suplente

SANDRA PERÍN LORENZO
(Operario Servicios del Ayuntamiento de Chinchón)

 

CUARTO.  Publicar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

 

QUINTO.- Convocar al Tribunal el día 3 de octubre de 2022, a las 09:00 horas; en el Ayuntamiento 
de Chinchón, sito en Plaza Mayor, nº 3. 

SEXTO. Publicar  la  relación provisional  de  admitidos  y excluidos,  así  como la  composición del  
Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://chinchon.sedelectronica.es] 
y, en el Tablón de Anuncios.”

El Alcalde

Fdo.: Francisco Javier Martínez Mayor

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

W
TK

YR
YP

E5
4K

Q
JQ

W
L7

3T
72

77
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hi

nc
ho

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Chinchón
	2022-09-08T12:22:50+0200
	Chinchón
	FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ MAYOR - 00397679D (FIRMA)
	Lo acepto




